
'.lrril Universidad Nacional de Salta~_Jl~,FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsuing@unsu.edu.ar

Salta, 23 de Marzo de 2012
113/12

Expte. W 14.469/11

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales la Sra. Secretaria de la Facultad Dra. Mónica
Liliana Parentis, solicita la convocatoria a inscripción de interesados para cubrir
interinamente un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la
asignatura "Operaciones Unitarias" del Plan de Estudio 2000 de la carrera de Técnico
Universitario en Tecnología de Alimentos, a dictarse en la sede Sur (Metán); y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. N° 075/12, el señor Decano, Ing. Jorge Félix Almazán, resuelve
"ad-referéndum" del Honorable Consejo Directivo designar a la Ing. Claudia Marcela
Tapia, en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple, para la
asignatura Operaciones Unitarias, del Plan de Estudio 2000 de la carrera de Técnico
Universitario en Tecnología de los Alimentos, a dictarse en la Sede Sur (Metán), a partir
del 12 de Marzo de 2012 y hasta el 31 de Marzo de 2013;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su 111 sesión ordinaria del 21 de marzo de 2012)

RESUELVE

ARTICULO 1° - Convalidar la Resolución N° 075/12, emitida por Decanato.

ARTICULO 2°_ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Ing.Antonio BONOMO, Ing. Claudia Marcela TAPIA, Div.
Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y

\ demás efectos.

\tRAF l'
< ,,.-,.f.r·.::~,.•~ : ~t' ''-:!... LO~C;,:

DI;::I:, ,'Q' :;C;~Er-"i\,L
ADI"~ir!STllA-,!VO ECG!\Ó~·"!co
f' .~'.TAn DE INGE~¡,:,c.O(\:A


